Solo  per  le  offerte che avranno raggiunto tale  punteggio  minimo si  procederà alla 
valutazione dell’offerta economica.

Offerta economica: fino a punti 20 da considerarsi sotto forma di rialzo percentuale 
sull’importo  del  canone  annuo  a  base  di  gara  di  €   6.433,20  (euro 
seimilaquattrocentotrentatre/20),   fuori  dal  campo  di  applicazione  Iva  ex  art.  4, 
comma 4 D.P.R. 633/1972, secondo la seguente proporzione lineare:

Rmax % : Ri % = 20 punti : Xi

Dove:

- Rmax % = massimo rialzo presentato espresso in percentuale
- Ri % = rialzo dell'offerta economica inferiore alla massima, espresso in percentuale